Админ и стр ация
муЕиципальногЬ образования

<Сюмсинский район>

<Сюмсинский район>.

Глава муниципаJlьного образо
(СюмсинскиЙ раЙон>'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2020 года Ns 99
с. Сюмси

О внесении изменения в муниципaльную программу
<<Социальная поддержка населения))

В соответствии с решениями Совета деrryтатов муниципального
образования <<Сюмсинский район> от 08 авryста 2019 года N9 З8
<О внесении иiменений в решение Совета депутатов муниципчrльного
образования (СюмсиЕский район> от 20 декабря 2018 года ЛЬ 46 (О бюджете
муницип€rльного образования <Сюмсинский район> на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021. годов, от 17 октября 2019 года NЬ 52 <<О внесении
изменений в решение Совета деп},татов муниципмьного образования
<<Сюмсинский район> от 20 декабря 2018 года No 46 (О бюджете
муниципаJIьного образования <Сюмсинский район> на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов>, от 26 февраля 2020 года J\Ъ 10 <О внесении
изменений в решение Совета депутатов муниципаJ,Iьного образования
<Сюмсинский район> от 19 декабря 2019 года Ns 60 <О бюджете
муниципального образования <Сюмсинский район> gа 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 rодов>ц Уставом муниципмьного образования
<Сюмсинский район>, Администрация муниципального образования
<<Сюмсинскпй райоп> постановляет:

1. Внести в муниципarльную программу <Социальная поддержка
населения)), утвержденн},ю постановлением Администрации муниципального
образования <Сюмсинский район> от 02 октября 201'4 года J\b 659l| <Об

утверждении муниципшIьных программ>, изменение, изложив в новой

редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановлеция возложить на

первого заместитеJLя главы Администрации муниципаJIьного образования
<Сюмсинский район>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования на официалБiihl*..,сайте муниципаJIьного образования

<Сюмси ёрос>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

h
В.И. Семенов

\